

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Mechaniczne ścinanie zawyżonych poboczy gruntowych w ciągu dróg wojewódzkich**  
**administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W GDAŃSKU

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 191687276

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Mostowa 11A

**1.4.2.) Miejscowość:** Gdańsk

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 80-778

**1.4.4.) Województwo:** pomorskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski

**1.4.7.) Numer telefonu:** (58) 32 64 990

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zdwgdansk.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zdw-gdansk.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Zarządzanie drogami wojewódzkimi

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00230572/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-13 09:58

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00175014/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 1)

Przed zmianą:  
Nie rozstrzygnięto

Po zmianie:  
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 9)

Przed zmianą:  
Nie rozstrzygnięto

Po zmianie:  
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - OFERTY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
6

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.1. Liczba ofert wariantowych (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.1. Liczba ofert dodatkowych (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
6

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.3. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.4. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.5. Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską ceną lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.6. Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

62479,08

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

99231,48

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
73504,80

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.5. Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.6. Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
7

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.1. Liczba ofert wariantowych (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.1. Liczba ofert dodatkowych (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

7

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.3. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.4. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.5. Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską ceną lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.6. Liczba ofert zawierających rażąco niską ceną lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

67146,19

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

140710,77

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

103187,90

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.5. Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.6. Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową (Informacje o ofertach dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

P.P.H.U Rafit

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Wisznice

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

21-580

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.7. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kraj (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

99 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych Ryszard Bianek

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Środa Wielkopolska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

63-000

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.7. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kraj (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

99 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom (Dane adresowe wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5391010240

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)



Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o wykonawcy, któremu udzielono zamówienia dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

7861003819

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

2021-09-20

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

73504,80

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Kod waluty (Informacje dotyczące umowy dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

2021-10-01

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

103187,90

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Kod waluty (Informacje dotyczące umowy dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Okres realizacji - dni

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

28

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Okres realizacji - dni

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

28